Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

27.10.2016 г. Смоленск №  202/ОЛ

О предоставлении лицензии
на осуществление
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами ООО УК «РАДУГА»

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», на основании протокола
заседания постоянно действующей лицензионной комиссии для обеспечения деятельности
органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами в Смоленской области от «26» октября 2016г.
№24/л,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензию № 157 от «27» октября 2016 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области бессрочно:

ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ «РАДУГА»

________________________________(ООО УК «РАДУГА»)________________________________
полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма

юридического лица,

_________ д. Денисово, д.5, Починковский район, Смоленская область, 216485_________
адрес места нахождения ’<

____________________________________ 1166733067929______________;_____________________
основной государственный регистрационный номер юридического лица

__________________________________  6712011170__________________________________
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»:
предпринимательская деятельность по у щ Й ’леьшзо^нргоквартирными домами.
Начальник ж ; #
Главного управления i  П.С. Бабюк

33

А -

/  ̂ -9 о> Щ

.">°V °<г